Протокол выбора победителя закупка 3042.1 раздел 2.2.2.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 597/МТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений участников на право заключения договора поставки: «Высоковольтные пункты коммерческого учета 6-10 кВ (в рамках внедрения АИИС КУЭ в филиалах АО «ДРСК») для нужд филиалов Приморские и Хабаровские электрические сети» Лот № 3042.1 раздел 2.2.2. ГКПЗ 2018

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«02» октября 2018

№ ЕИС – 31806815590

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки

ВОПРОС 1 «Об утверждении результатов процедуры переторжки»
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся.
1. Принять условия заявок Участников после переторжки
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС  после переторжки

	1
	ООО "ГлавЭлектроСнаб"
ИНН/КПП 5405444726/540501001
ОГРН 1115476141296
	6 395 583.14

	2
	АО «Дальневосточная  электротехническая компания»
ИНН/КПП 2723051681/272301001
ОГРН 1022701190302
	10 931 641,53

	3
	ООО "ДэлисГрупп"
ИНН/КПП 7724723977/623001001
ОГРН 1097746666742
	5 773 007.96

	4
	АО "Электротехнические заводы "Энергомера"
ИНН/КПП 2635133470/263550001
ОГРН 1102635005384
	5 762 051.27

ВОПРОС № 2. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:
	Утвердить ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС
	Балл предпочтительности
	Применение приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	АО "Электротехнические заводы "Энергомера"
ИНН/КПП 2635133470/263550001
ОГРН 1102635005384
	Цена: 5 762 051.27 руб. без учета НДС (6 799 220,50 руб. с учетом НДС).
	2,633
	нет

	2 место
	ООО "ДэлисГрупп"
ИНН/КПП 7724723977/623001001
ОГРН 1097746666742
	Цена: 5 773 007.96 руб. без учета НДС (6 812 149,39 руб. с учетом НДС). С
	2,629
	нет

	3 место
	ООО "ГлавЭлектроСнаб"
ИНН/КПП 5405444726/540501001
ОГРН 1115476141296
	Цена: 6 395 583.14 руб. без учета НДС (7 546 788,11 руб. с учетом НДС).
	1,873
	нет

	4 место
	АО «Дальневосточная  электротехническая компания»
ИНН/КПП 2723051681/272301001
ОГРН 1022701190302
	Цена: 10 931 641,53 руб. без учета НДС (12 899 337,01 руб. с учетом НДС).
	0,010
	нет

ВОПРОС 3 «О выборе победителя закупки»
РЕШИЛИ:
1. Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 10 956 689,24 рублей без учета НДС (12 928 893,30 руб. с учетом НДС).
2.  На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших заявок предлагается признать победителем запроса предложений Высоковольтные пункты коммерческого учета 6-10 кВ (в рамках внедрения АИИС КУЭ в филиалах АО «ДРСК») для нужд филиалов Приморские и Хабаровские электрические сети Участника, занявшего первое место в ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: АО "Электротехнические заводы "Энергомера" ИНН/КПП 2635133470/263550001 ОГРН 1102635005384 на условиях: стоимость предложения 5 762 051.27 руб. без учета НДС (6 799 220,50 руб. с учетом НДС). Срок поставки: с момента заключения договора до 15.10.2018 (филиал «ХЭС») до 30.10.2018 (филиал «ПЭС»). По  согласованию с Заказчиком допускается корректировка срока поставки на период, равный периоду продления даты выбора победителя. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты  подписания товарной накладной (ТОРГ-12). Гарантийные обязательства: 60 мес.

	Секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.

	_____________________________

Коврижкина Е.Ю.
Тел. 397208
Страница 2 из 2
image1.jpeg
7
z,//”//////
;@/

APCK